

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

No.Au/Admn.VI/8-16/ Vol VI

Date: 13-03-2025

अनुभागीय आदेश सं. 391

SECTIONAL ORDER NO. 391

निम्नलिखित अधिकारियों को 17.03.2025 से 14.04.2025 तक ए.एच.सी.आई खुलना और ए.एच.सी.आई सिलहट में आयोजित होने वाले बांग्लादेश लेखापरीक्षा दौरे 2024-25 के शेष भाग में भाग लेने के लिए महालेखाकार (लेखापरीक्षा I), केरल, तिरुवनंतपुरम के कार्यालय से कार्यमुक्त किया जाता है।

The following officials are relieved from the O/o the Accountant General (Audit I), Kerala, Thiruvananthapuram to participate in the remaining part of the Bangladesh Audit Tour 2024-25, scheduled to be held at AHCI Khulna and AHCI Sylhet from 17.03.2025 to 14.04.2025.

Name and Designation of the Official (Shri.)	Office
1. Josimon MD, Sr.AO	Audit I
2. Jiju S, AAO	

अधिकारियों को दिल्ली जाने के लिए आवश्यक पारगमन समय और आवश्यक दस्तावेजों को एकत्र करने के लिए 14.03.2025 (अप) से कार्यमुक्त किया जाता है।

The officials are relieved with effect from 14.03.2025(AN) for availing the transit time required for visiting Delhi and for collection of necessary documents.

(महालेखाकार के दिनांक 13-03-2025 के आदेशानुसार)
(Vide orders dated 13-03-2025 of Accountant General)

Digitally signed by
Parvathy Sekhar L
Date: 13-03-2025

10:44:49

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.

Senior Audit Officer/Admn.

Copy to:

1. S.O. Book
2. Officials concerned
3. Sr.AO/(Bills/Entt./Cash) Audit I & Audit II
4. Sr.AO/Admn. (Audit II)
5. C. Cell (Audit I & Audit II)/IT Cell